
UCHWAŁA NR 211/XXXVIII/18
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 i z 2018 r. poz. 130), art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, poz. 50) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości do 99% od ustalonej ceny zabudowanej 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Zambrów jako działki nr 917/5, 927/2, 927/8, 927/10, 
1018/7, 2451/10, 2451/20 o łącznej powierzchni 4516 m2 przy sprzedaży tej nieruchomości na rzecz Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Zambrowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: 9902E701-4E5A-478B-BA5F-C5E91F8AEA4A. Podpisany Strona 1




